
 
                                                                                                                                        

 
 

ВРАДІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА  
ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  

                    МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                            
                                          Р І Ш Е Н Н Я 
 

24 грудня  2020  року    № 8 
             смт.Врадіївка                                                  
 
Про припинення повноважень 
заступника Врадіївського селищного 
голови з питань роботи виконавчих 
органів Врадіївської селищної ради 
сьомого скликання 
 

                   Друга позачергова                      
                        сесія восьмого         
                        скликання 
 

Відповідно до частини третьої  статті 10 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», статті 18 Регламенту Врадіївської 
селищної ради восьмого скликання, селищна  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити повноваження заступника селищного голови 
Писаренка Віктора Івановича у  зв'язку  із  закінченням  строку повноважень. 
 
 
Селищний голова                                                      Микола МОСКАЛЕНКО 
 

 
 
                                                

     


